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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61429015Q

2. Emri i subjektit Dhorela Lamçe

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/02/2016

5. Fusha e veprimtarisë Punim e te specializuara te ndertimeve, kancelari, tregtim 
mallrash dhe materiale, transport mallrash, tregtim pjese 
kembimi per automjete, vajra lubrifikante dhe materiale te 
tjera per automjete. Transport udhetaresh. Sherbime pastrime 
e gjelberimi.Riparim te kompjuterave dhe kamerave te 
sigurise. Autoservis. Riparim Kaldajash dhe sherbime 
postare. Sherbime Operatore. Mirembajtje, sistemime, 
ngrohje - ftohje dhe kondicionime. Sisteme arredimi, fonie 
ledwoll etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 7, rruga e 
Kavajës, ish uzina mekanike 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Mari
Telefon: 0696407318  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-570753-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F04648-9608-41A4-9A68-8BD25558DB4E
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13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984596-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise, ndryshim i emrit tregtar dhe 
ndryshim  nr. telefoni. 
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0696407318")         
Objekti ishte            ("Printime, publikime te ndryshme.")          u be            ("Punim e te 
specializuara te ndertimeve, kancelari, tregtim mallrash dhe materiale, transport 
mallrash, tregtim pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante dhe materiale te 
tjera per automjete. Transport udhetaresh. Sherbime pastrime e gjelberimi.Riparim 
te kompjuterave dhe kamerave te sigurise. Autoservis.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Mari")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088788-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Punim e te specializuara te ndertimeve, kancelari, tregtim mallrash 
dhe materiale, transport mallrash, tregtim pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante 
dhe materiale te tjera per automjete. Transport udhetaresh. Sherbime pastrime e 
gjelberimi.Riparim te kompjuterave dhe kamerave te sigurise. Autoservis.")          u be            
("Punim e te specializuara te ndertimeve, kancelari, tregtim mallrash dhe materiale, 
transport mallrash, tregtim pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante dhe 
materiale te tjera per automjete. Transport udhetaresh. Sherbime pastrime e 
gjelberimi.Riparim te kompjuterave dhe kamerave te sigurise. Autoservis. Riparim 
Kaldajash dhe sherbime postare. Sherbime Operatore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377407-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise, ndryshimi i adreses kryesore 
te ushtrimit te aktivitetit dhe i numrave te kontaktit.
Telefon ishte            ("0698711197")          u be            ("0696407318")         
Telefon 2 ishte            ("0696407318")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Punim e te specializuara te ndertimeve, kancelari, tregtim mallrash 
dhe materiale, transport mallrash, tregtim pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante 
dhe materiale te tjera per automjete. Transport udhetaresh. Sherbime pastrime e 
gjelberimi.Riparim te kompjuterave dhe kamerave te sigurise. Autoservis. Riparim 
Kaldajash dhe sherbime postare. Sherbime Operatore")          u be            ("Punim e te 
specializuara te ndertimeve, kancelari, tregtim mallrash dhe materiale, transport 
mallrash, tregtim pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante dhe materiale te 
tjera per automjete. Transport udhetaresh. Sherbime pastrime e gjelberimi.Riparim 
te kompjuterave dhe kamerave te sigurise. Autoservis. Riparim Kaldajash dhe 
sherbime postare. Sherbime Operatore. Mirembajtje, sistemime, ngrohje - ftohje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F5F3A0-260D-411C-B3EF-5CD47DA1D774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE89744A-F895-4923-906B-1370F81C1020
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kondicionime.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 7, rruga e Kavajës, ish uzina mekanike;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Muzaka, Banese Private Nr.123;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387527-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Punim e te specializuara te ndertimeve, kancelari, tregtim mallrash 
dhe materiale, transport mallrash, tregtim pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante 
dhe materiale te tjera per automjete. Transport udhetaresh. Sherbime pastrime e 
gjelberimi.Riparim te kompjuterave dhe kamerave te sigurise. Autoservis. Riparim 
Kaldajash dhe sherbime postare. Sherbime Operatore. Mirembajtje, sistemime, ngrohje - 
ftohje dhe kondicionime.")          u be            ("Punim e te specializuara te ndertimeve, 
kancelari, tregtim mallrash dhe materiale, transport mallrash, tregtim pjese kembimi 
per automjete, vajra lubrifikante dhe materiale te tjera per automjete. Transport 
udhetaresh. Sherbime pastrime e gjelberimi.Riparim te kompjuterave dhe kamerave 
te sigurise. Autoservis. Riparim Kaldajash dhe sherbime postare. Sherbime 
Operatore. Mirembajtje, sistemime, ngrohje - ftohje dhe kondicionime. Sisteme 
arredimi, fonie ledwoll etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016637-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.383 Regj., Nr. 2198 Prot.,  datë 
20.11.2018, lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore  “REAL BAILIFF SERVICE”  sh.p.k, ku 
është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative, mbi aktivet e pales debitore 
“Dhorela Lamçe” p.f, me NUIS (NIPT)– L61429015Q, me qellim mostjetersimin e tyre si 
dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029607-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2198/1 Prot. date 04.12.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Real Bailiff Service Shpk, per heqjen e mases se sekuestros 
konservative, te vendosur me ane te shkreses Nr. 2198 Prot. date 20.11.2018, mbi aktivet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB01DF0-7BF5-4A6F-9E6F-2DFBA174A316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5DC43E-02FB-4369-86AB-ED563A886B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E86A8C-C253-4A03-B2E3-880CDB665A97
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pales debitore "Mari" Dhorela Lamçe me NUIS (NIPT) L61429015Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422043-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 88/2Prot., datë 19.11.2019, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Saimir T. Hoxha sh.p.k, protokolluar nga QKB me nr. 14728 
Prot., datë 25.11.2019, ku është urdhëruar QKB per: “Të mbajë nën sekuestro asetet që i 
takojnë debitorit  në çdo lloj  aktiviteti.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427158-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.88/2 Prot, datë 02.12.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.15029 Prot, datë 06.12.2019 lëshuar nga Zyra e Permbarimit 
“Best 2010",  ku është urdhëruar: Te mbani nen sekuestro asetet qe i takojne debitorit 
shoqeria "MARI" shpk me NIPT L61429015Q ne cdo lloj aktiviteti per te cilin ju keni 
informacion.    Te informoni me shpallje ose me punonjesit tuaj debitorin per kete detyrim.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756038-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
DH.LAMCE Pasqyra e pozicionit financiar format.xlsx
shenimet.pdf
Vendim per miratimin e pasqyrave financiare Dhorela Lamçe, Viti 2020.pdf
DH.LAMCE Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

Datë:18/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E89E01-8F09-4D0C-94D7-656A3A27869F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4DE9E9-999B-423C-906B-CB02B58AC883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18463FD-1C04-4503-8805-F1F7541E0C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A4E49F-6D85-4683-A2BC-3E7FCF0F2ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9E3764-355E-494B-89FE-978BE4221F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE0C789-9396-47F2-A6A0-186B58C2B5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5128258-8002-49B1-8F18-368D49414970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5128258-8002-49B1-8F18-368D49414970

